【大会概要変更のお知らせ】猛暑への対応について

関係者 各位

平素より本大会の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

今週末は猛暑が予想されており、選手の健康と安全を最優先に考慮し、下記の

とおり大会概要の一部を変更いたします。

■変更・対応内容

１．試合時間

変更前：30分ハーフ → 変更後：25分ハーフ

※試合開始時間の変更はなし

２．ハーフタイム

変更前：グランド内にて 5分 → 変更後：ロッカー使用可 10分

※ロッカーでは水以外のドリンクやゼリー等も飲食可

３．ウオーターブレイク

状況に応じて適宜対応